

Категорія справи № 367/1749/25: Кримінальні справи (з 01.01.2019); Кримінальні правопорушення проти громадської безпеки; Незаконне поводження зі зброєю, бойовими припасами або вибуховими речовинами. Надіслано судом: 14.08.2025. Зареєстровано: 15.08.2025. Забезпечено надання загального доступу: 18.08.2025.

Номер судового провадження: 1-кп/367/709/2025
Номер кримінального провадження в ЄРДР: 12024111040001471



Справа № 367/1749/25 Провадження 1-кп/367/709/2025

В И Р О К

ІМЕНЕМ УКРАЇНИ

14серпня 2025року Ірпінський міський суд Київської області у складі:

головуючого судді ОСОБА_1 ,
за участі: секретаря с/з - ОСОБА_2 ,
прокурора - ОСОБА_3
обвинуваченого - ОСОБА_4
та його захисника - адвоката ОСОБА_5 ,

у відкритому судовому засіданні обвинувальний акт у кримінальному провадженні, внесеному у кримінальному провадженні, внесеному до ЄРДР за № 12024111040001471 від 20.12.2024, відносно:

ОСОБА_4 , який народився ІНФОРМАЦІЯ_1 в м. Миргород, Полтавської області, громадянина України, який зареєстрований та проживає за адресою: АДРЕСА_1 , не судимого,
обвинуваченого у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 263 КК України,

ВСТАНОВИВ:

ОСОБА_4 , всупереч вимогам постанови Верховної Ради України від 17.06.1992 за № 2471-XXII «Про право власності на окремі види майна», Положення про дозвільну систему, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.1992 за № 576, Інструкції «Про порядок виготовлення, придбання, зберігання, обліку, перевезення та використання вогнепальної, пневматичної, холодної і охолощеної зброї, пристроїв вітчизняного виробництва для відстрілу патронів, споряджених гумовими чи аналогічними за своїми властивостями металевими снарядами не смертельної дії, та патронів до них, а також боєприпасів до зброї, основних частин зброї та вибухових матеріалів», затвердженої наказом Міністерства внутрішніх справ України від 21.08.1998 за № 622, знаходячись у не встановленому досудовим розслідуванням місці та у не встановлений досудовим розслідуванням час, не маючи відповідного дозволу, за не встановлених досудовим розслідуванням обставин, придбав бойовий револьвер моделі «Наган», зразка 1895 року, № Б/Н (видалені маркувальні позначки саморобним способом), калібру 7,62x39R, 7 револьверних патронів до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62x39R, що споряджені безоболонковими кулями із свинцевим осереддям; автомат системи Калашникова моделі «АКС-74», калібру 5,45x39, який є нарізною вогнепальною зброєю, що виготовлена шляхом заміни штатного ствола на саморобний, із відновленим відбивачем, курка та затворної рами, макету масо-габаритного (ММГ), 36 патронів з маркуванням «270 93», калібру 5,45x39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї та є військовими проміжними патронами, що споряджені оболонковими кулями із сталевим осереддям ПП; 16 пістолетних патронів калібру 7,62x25 мм «ТТ», що споряджені кулею із сталевим осереддям та належать до боєприпасів до нарізної вогнепальної зброї; 2 револьверних патрони до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62x39R із маркуванням «38 69», що споряджені оболонковими кулями із свинцевим осереддям та є боєприпасами до нарізної вогнепальної зброї; 11 револьверних патронів до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62x39R із маркуванням «38 73», що споряджені оболонковими кулями із свинцевим осереддям та є боєприпасами до нарізної вогнепальної зброї; 173 патрона калібру 5,45x39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим

осереддям ПС; 67 патронів калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; 41 патрон калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; 64 патрони калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; гранату DM51A2 та оборонний кожух з готовими осколками до ручної гранати; самозарядний пістолет «ТТ» із серійним номером № НОМЕР_1 калібру 7,62х25, що належить до бойової нарізної вогнепальної зброї; дві оборонні осколкові ручні гранати Ф-1; дві наступальні осколкові ручні гранати РГД-5; ручну оборонну осколкову гранату Ф-1; 34 патрони калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, що споряджені кулями із сталевим осереддям, та усвідомлюючи, що дані предмети є вогнепальною зброєю та боєприпасами до неї, діючи умисно, усвідомлюючи суспільно небезпечний характер своїх дій, тримаючи вогнепальну зброю та боєприпаси до неї при собі, розпочав їх незаконне зберігання.

У подальшому, 20.12.2024 приблизно о 00 год. 30 хв. працівниками патрульної поліції ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області, які прибули на виклик, у дворі буд. АДРЕСА_2 , виявили ОСОБА_4 , який не маючи відповідного дозволу, переносив вищевказану вогнепальну зброю та бойові припаси при собі, окрім ручної оборонної осколкової гранати Ф-1 та 34 патронів калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, що споряджені кулями із сталевим осереддям, які залишив тимчасово за адресою: АДРЕСА_3 .

У подальшому, 20.12.2024, в період часу з 06 год. 36 хв. по 07 год. 15 хв. в ході огляду місця події поблизу будинку № 48-А, за адресою: Київська область, м. Ірпінь, вул. Українська, виявлено та вилучено: бойовий револьвер моделі «Наган», зразка 1895 року, № Б/Н (видалені маркувальні позначки саморобним способом), калібру 7,62х39R, 7 револьверних патронів до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62х39R, що споряджені безоболонковими кулями із свинцевим осереддям: автомат системи Калашникова моделі «АКС-74», калібру 5,45х39, який є нарізною вогнепальною зброєю, що виготовлена шляхом заміни штатного ствола на саморобний, із відновленим відбивачем, курка та затворної рами, макету масо-габаритного (ММГ), 36 патронів з маркуванням «270 93», калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї та є військовими проміжними патронами, що споряджені оболонковими кулями із сталевим осереддям ПП; 16 пістолетних патронів калібру 7,62х25 мм «ТТ», що споряджені кулею із сталевим осереддям та належать до боєприпасів до нарізної вогнепальної зброї; 2 револьверних патрони до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62х39R із маркуванням «38 69», що споряджені оболонковими кулями із свинцевим осереддям та є боєприпасами до нарізної вогнепальної зброї; 11 револьверних патронів до нарізної вогнепальної зброї калібру 7,62х39R із маркуванням «38 73», що споряджені оболонковими кулями із свинцевим осереддям та є боєприпасами до нарізної вогнепальної зброї; 173 патрона калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; 67 патронів калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; 41 патрон калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; 64 патрони калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, які є проміжними бойовими патронами, що споряджені кулями із сталевим осереддям ПС; гранату DM51A2 та оборонний кожух з готовими осколками до ручної гранати; самозарядний пістолет «ТТ» із серійним номером № НОМЕР_1 калібру 7,62х25, що належить до бойової нарізної вогнепальної зброї; дві оборонні осколкові ручні гранати Ф-1; дві наступальні осколкові ручні гранати РГД-5.

Крім цього, 20.12.2024 в період часу з 12 год. 55 хв. по 14 год. 57 хв. в ході обшуку квартири АДРЕСА_4 , виявлено та вилучено: ручну оборонну осколкову гранату Ф- 1, 34 патрони калібру 5,45х39 мм, що належать до боєприпасів нарізної вогнепальної зброї, що споряджені кулями із сталевим осереддям.

Таким чином, ОСОБА_4 вчинив кримінальне правопорушення (злочин), передбачений ч. 1 ст. 263 КК України, тобто вчинив придбання, зберігання та носіння вогнепальної зброї та боєприпасів без передбаченого законом дозволу.

Допитаний в судовому засіданні обвинувачений ОСОБА_4 свою вину в інкримінованому йому кримінальному правопорушенні (злочині), передбаченому ч. 1 ст. 263 КК України, визнав у повному обсязі. Так, обвинувачений пояснив суду, що вчинив вказаний злочин за зазначених в обвинувальному акті обставин, зазначивши, що знайшов вказану зброю та боєприпаси коли їхав з м. Миргорода до м. Ірпінь, до хрещеної, яка проживає за адресою: АДРЕСА_3 . Так, у той день він зупинився неподалік автозаправочної станції, де відійшов у лісополосу справити нужду. Там же побачив великий мішок, в якому була зброя та боєприпаси. Він вирішив покласти знайдений мішок зі зброєю та боєприпасами до багажнику свого автомобіля та попрямував далі до м. Ірпінь. Прибувши до м. Ірпінь, він думав наступного дня звернутися до поліції та видати знайдене, але 20.12.2024 у дворі вищевказаного будинку був зупинений працівниками поліції, коли ніс знайдену зброю.

Працівниками поліції в ході огляду були вилучені знайдені ним боєприпаси та зброя. Гранату Ф-1 та частину патронів калібру 5,45x39 мм, які він вже заніс до квартири хрещеної, також вилучили працівники поліції під час обшуку. У скоєному розкаюється та просив врахувати це при визначенні покарання.

На підставі ч. 3 ст. 349 КПК України за згодою учасників судового провадження, судом визнано недоцільним дослідження доказів по справі, стосовно доказів, щодо тих обставин, які ніким з учасників процесу не оспорується. Судом з'ясовано, що обвинувачений ОСОБА_4 та прокурор правильно розуміють зміст цих обставин. Сумнівів у добровільності їх позиції немає, їм роз'яснено, що у такому випадку вони будуть позбавлені права оскаржити ці обставини в апеляційному порядку.

Таким чином, суд вважає доведеною вину ОСОБА_4 в інкримінованому йому кримінальному правопорушенні (злочині), а тому знаходить правильною кваліфікацію його дій за ч. 1 ст. 263 КК України як придбання, зберігання та носіння вогнепальної зброї та боєприпасів без передбаченого законом дозволу.

Дослідивши матеріали, які характеризують особу обвинуваченого, судом встановлено, що ОСОБА_4 є не судимим, на обліку у лікаря-нарколога та лікаря-психіатра не перебуває, на час вчинення злочину був непрацевлаштований, на час ухвалення вироку повідомив, що є ФОП (згідно даних держреєстру ОСОБА_4 зареєстрований ФОП з 11.08.2025), має на утриманні двох малолітніх дітей, є волонтером, має позитивну характеристику від керівника благодійної організації «Діаспора Гідності «Бахмут», за місцем проживання характеризується позитивно.

При призначенні покарання ОСОБА_4 суд враховує обставини скоєного кримінального правопорушення (злочину), яке відповідно до ст. 12 КК України є тяжким злочином, характеристику особи винного, а також обтяжуючі та пом'якшуючі покарання обставини.

Обставинами, які згідно статті 66 КК України пом'якшують покарання обвинуваченого ОСОБА_4 є щире каяття.

Обставин, які згідно статті 67 КК України обтяжують покарання обвинуваченого, стороною обвинувачення (згідно обвинувального акту) не встановлено.

Судом при призначенні покарання враховуються вимоги статті 50 КК України, що метою покарання є не тільки кара, а й можливе виправлення засудженого, а також запобігання вчинення ним нових кримінальних правопорушень. Виходячи із вказаних вимог закону особі, яка вчинила злочин, має бути призначено покарання, необхідне й достатнє для її виправлення та попередження нових злочинів.

Відповідно до ч. 1 ст. 65 КК України, суд призначає покарання: у межах, установлених у санкції статті (санкції частини статті) Особливої частини цього Кодексу, що передбачає відповідальність за вчинене кримінальне правопорушення; відповідно до положень Загальної частини цього Кодексу; враховуючи ступінь тяжкості вчиненого кримінального правопорушення, особу винного та обставини, що пом'якшують та обтяжують покарання.

З огляду на вищевикладені обставини, суд враховує те, що обвинувачений визнав свою провину у повному обсязі, розкався у скоєному, є не судимим, на обліку у лікаря-нарколога та лікаря-психіатра не перебуває, зареєстрований як ФОП, має на утриманні двох малолітніх дітей, займається волонтерською роботою, характеризується позитивно за місцем проживання та роботи в благодійній організації.

Суд зазначає, що згідно положень статей 50, 65 КК України, покарання є заходом примусу, що застосовується від імені держави за вироком суду до особи, визнаної винною у вчиненні кримінального правопорушення, і полягає в передбаченому законом обмеженні прав і свобод засудженого. Покарання має на меті не тільки кару, а й виправлення засуджених, а також запобігання вчиненню нових кримінальних правопорушень як засудженими, так і іншими особами.

За наведених обставин, враховуючи тяжкість скоєного ОСОБА_4 злочину, обставини вчинення, небезпеку таких дій, особливо під час воєнного стану, суд вважає доцільним призначити ОСОБА_4 покарання межах санкції ч. 1 ст. 263 КК України у виді 4 років позбавлення волі.

Разом з тим, суд враховує визнання обвинуваченим своєї вини та щире каяття у скоєному, враховує перебування на його утриманні двох малолітніх дітей, зайняття волонтерством та позитивну характеристику особи винного, а тому вважає можливим застосувати ст. 75 КК України та звільнити його від відбування покарання з іспитивним строком тривалістю 2 роки з покладенням певних обов'язків, передбачених ст. 76 КК України.

Потерпілі у кримінальному провадженні відсутні.

Цивільний позов у кримінальному провадженні не заявлений.

Процесуальні витрати по кримінальному провадженню у виді витрат на проведення експертиз суд покладає на обвинуваченого.

Запобіжний захід до набрання вироком законної сили стосовно обвинуваченого суд обирає у виді домашнього арешту у певний час доби з заборonoю покидати місце свого проживання у нічний час, а саме з 22:00 години до 06:00 години наступної доби.

Питання речових доказів суд вирішує відповідно до вимог статті 100 КПК України.

Керуючись статтями 50, 65-67, 75, частиною 1 статті 263 КК України, статтями 100, 124, 126, 349, 370, 374 КПК України, суд

УХВАЛИВ:

ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , визнати винуватим у вчиненні кримінального правопорушення (злочину), передбаченого ч. 1 ст. 263 КК України, та **призначити йому покарання у виді 4 (чотирьох) років позбавлення волі.**

На підставі ст. 75 КК України звільнити ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , від відбування призначеного покарання з іспитовим строком тривалістю **2 (два) роки.**

Покласти на **ОСОБА_4** , ІНФОРМАЦІЯ_2 обов'язки, передбачені п.п.1, 2 ч. 1 та п.2 ч.3 ст.76 КК України, а саме :

- періодично з'являтися для реєстрації до уповноваженого органу з питань пробації;
- повідомляти уповноважений орган з питань пробації про зміну місця проживання, роботи або навчання.
- не виїжджати за межі України без погодження з уповноваженим органом з питань пробації.

У відповідності до ч. 5 ст. 72 КК України зарахувати у строк призначеного **ОСОБА_4** , ІНФОРМАЦІЯ_2 , покарання строк його попереднього ув'язнення, а саме строк затримання з 20.12.2024 по 21.12.2024 з розрахунку один день попереднього ув'язнення відповідає одному дню позбавлення волі.

Відповідно до ч. 6 ст. 72 КК України зарахувати у строк призначеного **ОСОБА_4** , ІНФОРМАЦІЯ_2 , покарання строк його перебування під цілодобовим домашнім арештом з 22.12.2024 по 17.02.2025, виходячи з розрахунку три дні цілодобового домашнього арешту відповідають одному дню позбавлення волі.

Речові докази:

-мобільний телефон марки iPhone XR із IMEI 1: НОМЕР_2 та IMEI 2: НОМЕР_3 - повернути ОСОБА_4 за належністю;

-бойовий револьвер моделі «Наган», зразка 1895 року, № Б/Н (видалені маркувальні позначки саморобним способом), калібру 7,62x39R, вогнепальну зброю автомат системи Калашникова моделі «АКС-74», калібру 5,45x39, який є нарізною вогнепальною зброєю (із наявним маркуваннями на ствольній коробці: 416, 86R, 1427441), дві оборонні осколкові ручні гранати Ф-1, дві ручні димові гранати РДГ-2Ч, дві наступальні осколкові ручні гранати РГД-5, самозарядний пістолет «ТТ» із серійним номером № НОМЕР_1 калібру 7,62x25, що належить до бойової нарізної вогнепальної зброї, ручну гранату ДМ-51А2, які перебувають у ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - залишити ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області;

-протирка каналу ствола, 2 патрони в демонтованому стані, 7 стріляних гільз, кобура, що знаходяться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-3 магазини для набоїв, предмет зовні схожий на складний шомпол, ремінець, предмет зовні схожий на глушник, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-167 патронів (з яких 6 патронів у демонтованому стані), 6 гільз, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-поліетиленовий пакет, який опломбований номерною пломбою № 7573896, всередині якого знаходяться: п'ять демонтованих патронів, п'ять гільз, п'ятдесят сім патронів та первинне упакування, що знаходиться в камері

схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-57 патронів калібру 5,45х39, 3 патрони в демонтованому стані, 4 стріляні гільзи, первинне упакування, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 3584952, в якому знаходяться: 32 патрони, 2 патрони в демонтованому стані, 2 стріляні гільзи, первинне упакування, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 3584945, в якому знаходяться: 12 патронів, 2 патрони в демонтованому стані, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 3584944, в якому знаходяться: первинне упакування, 9 гільз, 4 патрони (2 з яких у демонтованому стані), що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 0015568, в якому знаходяться: 33 патрони калібру 5,45х39, 4 патрони у демонтованому стані, 4 стріляні гільзи, первинне упакування, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 3584940, в якому знаходяться: 29 патронів калібру 5,45х39, 5 патронів у розібраному стані, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 2961381, в якому знаходиться: корпус гранати Ф-1, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 2961380, в якому знаходиться: запал УЗРГМ-2, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № Б/Н, в якому знаходяться: чотири запали УЗРГМ (УЗРГМ-2), що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № 0015579, в якому знаходяться: протирка-каналу ствола, первинне упакування, магазин до пістолету, кобура, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № WAR 1977530, в якому знаходяться: два предмети, зовні схожі на магазини до автоматичної зброї, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № PSP1196857, в якому знаходяться: предмети зовні схожі на гільзи в кількості 16 шт., що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області - знищити;

-спеціальний пакет № PSP1196856, в якому знаходиться: предмет зовні схожий на кулю, що знаходиться в камері схову речових доказів ВП № 2 Бучанського РУП ГУНП в Київській області- знищити.

Скасувати арешт на бойовий револьвер моделі «Наган», зразка 1895 року, № Б/Н (видалені маркувальні позначки саморобним способом), калібру 7,62х39R, вогнепальну зброю автомат системи Калашникова моделі «АКС-74», калібру 5,45х39, який є нарізною вогнепальною зброєю (із наявним маркуваннями на ствольній коробці: 416, 86R, 1427441), дві оборонні осколкові ручні гранати Ф-1, дві ручні димові гранати РДГ-2Ч, дві наступальні осколкові ручні гранати РГД-5, самозарядний пістолет «ТТ» із серійним номером № НОМЕР_1 калібру 7,62х25, що належить до бойової нарізної вогнепальної зброї, ручну гранату DM-51A2, накладений ухвалою слідчого судді Ірпінського міського суду Київської області від 26.12.2024.

Стягнути з **ОСОБА_4** , **ІНФОРМАЦІЯ_2** , в дохід держави процесуальні витрати за проведення експертиз:

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75240-БЛ - 1591 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто одна) грн. 80 (вісімдесят) коп.;

- висновок експерта від 20.12.2024 № СЕ-19/111-24/74540-БЛ - 1591 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто одна) грн. 80 (вісімдесят) коп.;

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75277-БЛ - 1591 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто одна) грн. 80 (вісімдесят) коп.;

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75278-БЛ - 2387 (дві тисячі триста вісімдесят сім) грн. 70 (сімдесят) коп.;

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75281-БЛ - 3183 (три тисячі сто вісімдесят три) грн. 60 (шістдесят) коп.;

- висновок експерта від 26.12.2024 № СЕ-19/111-24/75245-БЛ - 1591 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто одна) грн. 80 (вісімдесят) коп.;

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75274-БЛ - 1989 (одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дев'ять) грн. 75 (сімдесят п'ять) коп.;

- висновок експерта від 20.12.2024 № СЕ-19/111-24/74545-БЛ - 1591 (одна тисяча п'ятсот дев'яносто одна) грн. 80 (вісімдесят) коп.;

- висновок експерта від 25.12.2024 № СЕ-19/111-24/75247-БЛ - 1989 (одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дев'ять) грн. 75 (сімдесят п'ять) коп.;

- висновок експерта від 26.12.2024 № СЕ-19/111-24/74686-ВТХ - 3183 (три тисячі сто вісімдесят три) грн. 60 (шістдесят) коп.;

- висновок експерта від 14.01.2025 № СЕ-19/111-25/2290-БЛ - 3183 (три тисячі сто вісімдесят три) грн. 60 (шістдесят) коп.;

- висновок експерта від 24.01.2025 № СЕ-19/111-25/2296-ВТХ - 7163 (сім тисяч сто шістдесят три) грн. 10 (десять) коп.;

- висновок експерта від 22.01.2025 № СЕ-19/111-25/2297-ВТХ - 3183 (три тисячі сто вісімдесят три) грн. 60 (шістдесят) коп.;

- висновок експерта від 16.01.2025 № СЕ-19/111-25/2299-ВТХ - 3183 (три тисячі сто вісімдесят три) грн. 60 (шістдесят) коп.;

- висновок експерта від 15.01.2025 № СЕ-19/111-25/2288-БЛ - 1989 (одна тисяча дев'ятсот вісімдесят дев'ять) грн. 75 (сімдесят п'ять) коп.

До набраннявироком законноїсили обратиобвинуваченому ОСОБА_4 , ІНФОРМАЦІЯ_2 , запобіжний захід у виді домашнього арешту в певний час доби з продовженням дії наступних обов'язків, покладених на нього відповідно до ч. 5 ст. 194 КПК України, а саме: не залишати житло за адресою: АДРЕСА_1 , з 22год.00хв.до 06год.00хв., за виключенням необхідності отримання медичної допомоги та необхідності прямувати до зони укриття від надзвичайних ситуацій техногенного характеру; не відлучатися із населеного пункту, в якому він зареєстрований, проживає чи перебуває, без дозволу суду; повідомляти суд про зміну свого місця проживання та/або місця роботи; прибувати за кожною вимогою до суду; здати на зберігання до відповідних органів державної влади свій паспорт (паспорти) для виїзду за кордон, інші документи, що дають право на виїзд з України та в'їзд в Україну.

Вирок може бути оскаржений до Київського апеляційного суду через Ірпінський міський суд Київської області протягом 30 (тридцяти) днів з дня його проголошення виключно з підстав, передбачених ч. 2 ст. 394 КПК України, та набираєзаконної сили після закінчення строку подання апеляційної скарги, якщо таку скаргу не було подано.

Копію вироку негайно після його проголошення вручити обвинуваченій та прокурору.

Суддя: ОСОБА_1